
сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

сумма 
команды

средний 
команды

1 КМС Панасенко Максим 179 154 171 223 187 202 1116 186.00 3612 200.67
2 МС Пашковский Александр 182 179 190 198 191 211 1151 191.83 3612 200.67
3 МС Сазонов Олег 223 246 221 227 183 245 1345 224.17 3612 200.67

584 579 582 648 561 658 3612 200.67
1 КМС Цегельник Алексей 202 191 215 228 182 215 1233 205.50 3566 198.11
2 КМС Афанасьев Олег 205 187 177 192 191 199 1151 191.83 3566 198.11
3 КМС Луговой Геннадий 222 188 195 182 200 195 1182 197.00 3566 198.11

629 566 587 602 573 609 3566 198.11
1 МС Себурев Кирилл 212 187 213 267 162 199 1240 206.67 3466 192.56
2 МС Сидоров Алексей 160 167 199 194 232 157 1109 184.83 3466 192.56
3 КМС Брокан Владимир 174 132 199 174 192 246 1117 186.17 3466 192.56

546 486 611 635 586 602 3466 192.56
1 МС Алимпиев Дмитрий 170 206 192 232 213 171 1184 197.33 3282 182.33
2 Пирьянович Александр 149 144 171 151 167 169 951 158.50 3282 182.33
3 1 Евдокимов Сергей 141 211 202 180 245 168 1147 191.17 3282 182.33

460 561 565 563 625 508 3282 182.33
1 1 Грунин Виталий 217 203 168 192 209 175 1164 194.00 3252 180.67
2 1 Мацакян Георгий 162 143 203 167 220 206 1101 183.50 3252 180.67
3 Никитин Алексей 183 164 164 179 156 141 987 164.50 3252 180.67

562 510 535 538 585 522 3252 180.67
1 1 Белохвостик Виталий 163 213 129 158 175 199 1037 172.83 3229 179.39
2 2 Еникеев Анвар 176 193 140 187 169 147 1012 168.67 3229 179.39
3 Антоненко Алексей 159 210 216 211 163 221 1180 196.67 3229 179.39

498 616 485 556 507 567 3229 179.39
1 Андриянов Виталий 206 224 158 186 195 138 1107 184.50 3212 178.44
2 Борискин Михаил 192 191 174 162 203 132 1054 175.67 3212 178.44
3 2 Опарин Сергей 182 168 158 181 146 216 1051 175.17 3212 178.44

580 583 490 529 544 486 3212 178.44

Финал команды ( мужчины )

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма счет

1 1 КМС Панасенко Максим 192
2 МС Пашковский Александр 238 623
3 МС Сазонов Олег 193

4 1 МС Алимпиев Дмитрий 182
2 Пирьянович Александр 177 595
3 1 Евдокимов Сергей 236

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма счет

2 1 КМС Цегельник Алексей 256
2 КМС Афанасьев Олег 195 728
3 КМС Луговой Геннадий 277

3 1 МС Себурев Кирилл 181
2 МС Сидоров Алексей 162 567
3 КМС Брокан Владимир 224

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма место

3 1 МС Себурев Кирилл 203
2 МС Сидоров Алексей 171 556
3 КМС Брокан Владимир 182

4 1 МС Алимпиев Дмитрий 153
2 Пирьянович Александр 191 521
3 1 Евдокимов Сергей 177

№ Разряд, 
звание ФИО игра сумма место

1 1 КМС Панасенко Максим 193
2 МС Пашковский Александр 226 608
3 МС Сазонов Олег 189

2 1 КМС Цегельник Алексей 222
2 КМС Афанасьев Олег 165 613
3 КМС Луговой Геннадий 226

Чемпионат Федерации боулинга Санкт-Петербурга, командные соревнования 3 чел.

21 мая 2023, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"
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Результат

Место

мужчины

1 1

3 игра 4 игра

Квалификация

№ Разряд, 
звание ФИО 1 игра 2 игра



сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

сумма 
команды

средний 
команды

1 1 Смелкова Маргарита 127 173 168 126 167 199 960 160.00 3092 171.78
2 КМС Ломтева Наталья 155 149 173 147 195 212 1031 171.83 3092 171.78
3 МС Дудина Ксения 173 185 176 173 212 182 1101 183.50 3092 171.78

455 507 517 446 574 593 3092 171.78
1 МС Федорова Анастасия 168 198 138 178 187 187 1056 176.00 3029 168.28
2 МС Шутова Полина 156 195 200 171 182 193 1097 182.83 3029 168.28
3 Алексеева Ангелина 137 143 146 145 129 176 876 146.00 3029 168.28

461 536 484 494 498 556 3029 168.28
1 КМС Цегельник Алевтина 110 134 163 151 180 188 926 154.33 2861 158.94
2 КМС Шапель Людмила 178 115 189 176 167 159 984 164.00 2861 158.94
3 2 Луговая Дарья 148 147 162 173 173 148 951 158.50 2861 158.94

436 396 514 500 520 495 2861 158.94

2 игра

1

Чемпионат Федерации боулинга Санкт-Петербурга, командные соревнования 3 чел.

21 мая 2023, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"

4 игра

3 3

№ 1 играФИО

Квалификация

Разряд, 
звание 3 игра

2

1

2

5 игра 6 игра
Результат

Место

женщины



сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

1 МС Сазонов Олег 223 246 221 227 183 245 1345 224.17
2 МС Себурев Кирилл 212 187 213 267 162 199 1240 206.67
3 КМС Цегельник Алексей 202 191 215 228 182 215 1233 205.50
4 МС Алимпиев Дмитрий 170 206 192 232 213 171 1184 197.33
5 КМС Луговой Геннадий 222 188 195 182 200 195 1182 197.00
6 Антоненко Алексей 159 210 216 211 163 221 1180 196.67
7 1 Грунин Виталий 217 203 168 192 209 175 1164 194.00
8 МС Пашковский Александр 182 179 190 198 191 211 1151 191.83
9 КМС Афанасьев Олег 205 187 177 192 191 199 1151 191.83
10 1 Евдокимов Сергей 141 211 202 180 245 168 1147 191.17
11 КМС Брокан Владимир 174 132 199 174 192 246 1117 186.17
12 КМС Панасенко Максим 179 154 171 223 187 202 1116 186.00
13 МС Сидоров Алексей 160 167 199 194 232 157 1109 184.83
14 Андриянов Виталий 206 224 158 186 195 138 1107 184.50
15 1 Мацакян Георгий 162 143 203 167 220 206 1101 183.50
16 Борискин Михаил 192 191 174 162 203 132 1054 175.67
17 2 Опарин Сергей 182 168 158 181 146 216 1051 175.17
18 1 Белохвостик Виталий 163 213 129 158 175 199 1037 172.83
19 2 Еникеев Анвар 176 193 140 187 169 147 1012 168.67
20 Никитин Алексей 183 164 164 179 156 141 987 164.50
21 Пирьянович Александр 149 144 171 151 167 169 951 158.50

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
Результат

мужчины

Квалификация

Разряд, 
звание ФИО 1 игра 2 игра



сумма 
кеглей 
игрока

средний 
игрока

1 МС Дудина Ксения 173 185 176 173 212 182 1101 183.50
2 МС Шутова Полина 156 195 200 171 182 193 1097 182.83
3 МС Федорова Анастасия 168 198 138 178 187 187 1056 176.00
4 КМС Ломтева Наталья 155 149 173 147 195 212 1031 171.83
5 КМС Шапель Людмила 178 115 189 176 167 159 984 164.00
6 1 Смелкова Маргарита 127 173 168 126 167 199 960 160.00
7 2 Луговая Дарья 148 147 162 173 173 148 951 158.50
8 КМС Цегельник Алевтина 110 134 163 151 180 188 926 154.33
9 Алексеева Ангелина 137 143 146 145 129 176 876 146.00

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
Результат

женщины

Квалификация

Разряд, 
звание ФИО 1 игра 2 игра
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